
Otras Disposiciones

AGENCIA VASCA DE PROTECCIÓN DE DATOS

4366

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2009, del Director 
de la Agencia Vasca de Protección de Datos, de mo-
dificación de la Resolución por la que se aprueba la 
relación de puestos de trabajo de la Agencia Vasca de 
Protección de Datos.

La Ley 2/2004, de 25 de febrero, de ficheros de datos 
de carácter personal de titularidad pública y de creación 
de la Agencia Vasca de Protección de Datos, configura 
a ésta como un ente de derecho público, con personali-
dad jurídica propia y plena capacidad pública y privada, 
que actúa con plena independencia de las Administra-
ciones Públicas en el ejercicio de sus funciones.

De acuerdo con lo establecido en su artículo 11 su 
personal estará sometido a la normativa reguladora de 
la función pública en la Administración General de la 
Comunidad Autónoma. De conformidad con la mis-
ma, corresponde a la Agencia Vasca de Protección de 
Datos determinar el régimen de acceso a sus puestos de 
trabajo, los requisitos y las características de las pruebas 
de selección, así como la convocatoria, gestión y resolu-
ción de los procedimientos de provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional.

Dando cumplimiento al artículo 10 del Estatuto de 
la Agencia Vasca de Protección de Datos, aprobado me-
diante Decreto 309/2005, de 18 de octubre, el Director, 
por Resolución de 28 de noviembre de 2005 desarrolló 
la estructura orgánica de la Agencia, determinando sus 
unidades y las funciones asignadas a las mismas. 

Así mismo, y conforme al artículo 7, letra k) y el 15 
del mencionado Estatuto, por el que corresponde al Di-
rector, previo informe del Consejo Consultivo, elaborar 
y aprobar la relación de puestos de trabajo, mediante 
Resolución de 24 de marzo de 2006, se aprobó la re-
lación de puestos de trabajo reservados a funcionarios 
de carrera.

Las relaciones de puestos de trabajo se configuran 
como un instrumento de ordenación de las estructuras 
internas de la Administración, por lo que se debe pro-
ceder a la incorporación periódica de aquellas modifica-
ciones que, tramitadas conforme a los procedimientos 
vigentes, han sido favorablemente resueltas, todo ello a 
efectos de dar cumplimiento a lo previsto en el artículo 
18 de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función Pú-
blica Vasca.

En virtud de todo ello, una vez tramitado el proce-
so de modificación de diversos puestos de trabajo, de 
acuerdo con el Consejo Consultivo

Bestelako Xedapenak

DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA

4366

EBAZPENA, 2009ko uztailaren 10ekoa, Datuak Ba-
besteko Euskal Bulegoaren zuzendariarena, Datuak 
Babesteko Euskal Bulegoko lanpostuen zerrenda 
onartzen duen Ebazpena aldatzen duena.

Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei 
eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa sortzeari buruz-
ko otsailaren 25eko 2/2004 Legeak xedatzen du DBEB 
zuzenbide publikoko entea dela, nortasun juridiko 
propioa eta gaitasun publiko eta pribatu erabatekoak 
dituela, eta herri-administrazioekiko inongo loturarik 
gabe beteko dituela bere eginkizunak.

11. artikuluaren arabera, Euskal Autonomia Erkide-
goko funtzio publikoari buruzko arautegiaren menpe 
izango dira langileak. Arautegi horretan ezarritakoare-
kin bat etorriaz, Datuak Babesteko Euskal Bulegoak 
zehaztu behar ditu honako hauek: lanpostuak nola 
eskuratu, hautaketa-proben betekizunak eta ezaugarri-
ak, lanpostuetarako deialdiak eta lanpostuak betetzeko 
prozedurak kudeatu eta ebaztea.

Urriaren 18ko 309/2005 Dekretuaren bitartez, Da-
tuak Babesteko Euskal Bulegoaren Estatutuetako 10. ar-
tikulua onartu zen, eta bertan ezarritakoa betetzearren, 
2005eko azaroaren 28ko Ebazpenarekin zuzendariak 
Bulegoaren egitura organikoa garatu zuen, bulegoaren 
unitateak eta horiei esleitutako funtzioak zehaztuaz. 

Bestalde, Estatutuaren 7. artikuluko k) letrak eta 
15. artikuluak xedatzen dutenez, zuzendariari dagokio, 
Kontseilu Aholku-emailearen txostena jaso ondoren, 
lanpostuen zerrenda egin eta onartzea. Hori horrela 
izanik, 2006ko martxoaren 24ko Ebazpenaren bitartez, 
karrerako funtzionarioei gordetako lanpostuen zerrenda 
onartu zuen. 

Lanpostuen zerrendak administrazioko barne-egi-
turak antolatzeko baliabideak dira. Beraz, indarrean 
dauden prozeduren arabera izapidetu ondoren, aldeko 
txostena jaso duten aldaketak lanpostuen zerrendetan 
sartu behar dira aldian-aldian, Euskal Funtzio Publiko-
ari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 18. artiku-
luan agindutakoa betetzeko.

Eta esandakoaren ondorioz, zenbait lanpostu alda-
tzeko prozesua burututa eta Aholku Batzorderekin bat 
etorriaz, honako hau

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (1/7)



RESUELVO:

Artículo único.– Aprobar la modificación a la rela-
ción de puestos de trabajo reservados a funcionarias y 
funcionarios de carrera que se contienen en el anexo I a 
la presente Resolución.

DISPOSICIÓN FINAL

La presente Resolución, surtirá efectos el día siguien-
te al de su publicación en el Boletín Oficial del País 
Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 10 de julio de 2009.
El Director,
IÑAKI VICUÑA DE NICOLAS.

ANEXO 1

DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES 
CORRESPONDIENTES A TIPO DE PUESTO

01.– El Ente o centro directivo al que se esté ads-
crito.

Agencia Vasca de Protección de Datos
02.– El código referido al puesto de trabajo y dota-

ción que permita identificar la monografía correspon-
diente.

Claves correspondientes al código del puesto
Numeración correlativa que corresponde a cada uno 

de los puestos normalizados.
Claves correspondientes a número de la dotación
Numeración correlativa que corresponde al número 

de plazas de cada uno de los puestos normalizados.
03.– Denominación del puesto.
004 Administrativo Coordinador de Gestión
011 Secretario General
04.– Indicación de si es o no un puesto singulariza-

do.
Claves correspondientes a tipo de puesto
S Singularizado
N Normalizado
05.– Forma de Provisión.
Claves correspondientes a forma de provisión
L.D. Libre Designación
C.T. Concurso de Traslados
06.– Indicación de si está abierto a funcionarios de 

otras Administraciones.
Claves correspondientes a Administración

EBATZI DUT:

Artikulu bakarra.– Ebazpen honen I. eranskinean 
karrerako funtzionarioentzako gordetako lanpostu ze-
rrendan egindako aldaketa onartzea.

AZKEN XEDAPENA

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara-
tu eta hurrengo egunean hartuko du indarra ebazpen 
honek.

Vitoria-Gasteiz, 2009ko uztailaren 10a.
Zuzendaria,
IÑAKI VICUÑA DE NICOLAS.

1. ERANSKINA

LANPOSTU MOTARI DAGOZKION GAKOEN 
DESKRIBAPENA

01.– Zein ente edo zuzendaritza-zentrori dagoen 
atxikia.

Datuak Babesteko Euskal Bulegoa
02.– Lanpostuaren dotazioari eta lanpostuari doaki-

en kodea, monografia identifikatzea dakarrena.

Lanpostuaren Kodeari dagozkion gakoak
Lanpostu normalizatu bakoitzari dagokion zenbaki-

tze korrelatiboa.
Dotazioaren zenbakiari dagozkion gakoak
Lanpostu normalizatu bakoitzeko plaza kopuruari 

dagokion zenbakitze korrelatiboa.
03.– Lanpostuaren izena.
004 Kudeaketaren Administrari Koordinatzailea
011 Idazkari Nagusia
04.– Lanpostu bereizia denentz zehaztea.

Lanpostu motari dagozkion gakoak
B Bereizia
N Normalizatua
05.– Lanpostua betetzeko era.
Lanpostu betetzeko erari dagozkion gakoak
IA Izendapen Askekoa
LL Lekualdatze Lehiaketa
06.– Beste Administrazio batzuetako funtzionario-

entzako zabalik dagoenentz zehaztea.
Administrazioari doazkion gakoak

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (2/7)



A.2-2/2004:
A) La Administración General de la Comunidad Au-

tónoma, los Órganos Forales de los Territorios Históri-
cos y las Administraciones Locales del ámbito territorial 
de la Comunidad Autónoma del País Vasco, así como 
los Entes Públicos de cualquier tipo, dependientes o 
vinculados a las respectivas Administraciones Públicas, 
en tanto que los mismos hayan sido creados para el ejer-
cicio de potestades de derecho público.

B) El Parlamento Vasco.
C) El Tribunal Vasco de Cuentas Públicas.
D) El Ararteko.
E) El Consejo de Relaciones Laborales.
F) El Consejo Económico y Social.
G) El Consejo Superior de Cooperativas.
H) La Agencia Vasca de Protección de Datos.
I) La Comisión Arbitral.
J) Las Corporaciones de Derecho Público, represen-

tativas de intereses económicos y profesionales, de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco.

K) Cualesquiera otros Organismos o Instituciones, 
comprendidos en el artículo 2 de la Ley 2/2004.

07.– Adscripción al cuerpo, escala u opción. 
Claves correspondientes a grupo
C (Título de Bachiller, Formación Profesional de Se-

gundo Grado o equivalente)
A (Título de Licenciado, Ingeniero, Arquitecto o 

equivalente)
Claves correspondientes a cuerpo, escala u opción
A05 - Cuerpo Administrativo de la Administración 

General de la Comunidad Autónoma o asimilados de 
los Órganos Forales de los Territorios Históricos y las 
Administraciones Locales del ámbito territorial de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco, del Parlamen-
to Vasco, del Tribunal Vasco de Cuentas Públicas, del 
Consejo de Relaciones Laborales y, en su caso, de la 
propia Agencia, del Consejo Económico y Social, del 
Consejo Superior de Cooperativas, de la Comisión Ar-
bitral y de otras entidades a que se refiere el artículo 2 
de la Ley 2/2004.

A01 - Cuerpo Superior de Administración General 
de la Comunidad Autónoma o asimilados de los Órga-
nos Forales de los Territorios Históricos y las Adminis-
traciones Locales del ámbito territorial de la Comuni-
dad Autónoma del País Vasco, del Parlamento Vasco, 
del Tribunal Vasco de Cuentas Públicas, del Consejo de 
Relaciones Laborales y, en su caso, de la propia Agencia, 
del Consejo Económico y Social, del Consejo Superior 
de Cooperativas, de la Comisión Arbitral y de otras en-
tidades a que se refiere el artículo 2 de la Ley 2/2004.

A.2-2/2004:
A) Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio 

Orokorra, Lurralde Historikoetako Foru Organoak eta 
Euskal Autonomia Erkidegoko Toki-Administrazioak, 
eta bai edozein eratako ente publikoak ere, baldin eta 
Herri-Administrazioei atxikitakoak edo haien menpe-
koak badira eta, betiere, Zuzenbide Publikoko ahalme-
nez baliatzeko sortutakoak izan badira.

B) Eusko Legebiltzarra.
C) Herri-Kontuen Euskal Epaitegia.
D) Arartekoa.
E) Lan Harremanen Kontseilua.
F) Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea.
G) Kooperatiben Goren Kontseilua.
H) Datuak Babesteko Euskal Bulegoa
I) Ebazpen Batzordea.
J) Zuzenbide publikoko korporazioak, interes eko-

nomikoen eta profesionalen ordeak egiten dituztenak 
eta Euskal Autonomia Erkidegokoak direnak.

K) 2/2004 Legeko 2. artikuluan jasotako erakunde 
edo antolakundeetariko edozein.

07.– Aukera, eskala eta kidegoari atxikitzea.
Taldeari doazkion gakoak
C (Batxiler-Titulua, Goi-Mailako Lanbide-heziketa 

edo baliokidea) 
A (Lizentziatuaren, Ingeniariaren, Arkitektoaren edo 

baliokidearen titulua)
Aukera, eskala eta kidegoari dagozkion gakoak
A05 - Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio 

Orokorreko Administrari Laguntzaileen Kidegoa eta 
Lurralde Historikoetako Foru Organoetako antzekoak 
eta, halaber, Euskal Autonomia Erkidegoko Toki-Ad-
ministrazioetakoak, Eusko Legebiltzarrekoak, Herri 
Kontuen Euskal Epaitegikoak, Lan Harremanen Kon-
tseilukoak eta, halakorik bada, Bulegokoak bertakoak, 
Ekonomia eta Gizarte Kontseilukoak, Euskadiko Koo-
peratiben Goren Kontseilukoak, Ebazpen Batzordekoak 
eta 2/2004 Legeko 2. artikuluak aipatzen dituen beste 
erakunde batzuetakoak.

A01 - Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio 
Orokorreko Goi-Mailako Kidegoa eta Lurralde Histo-
rikoetako Foru Organoetako antzekoak eta, halaber, 
Euskal Autonomia Erkidegoko Toki-Administrazioeta-
koak, Eusko Legebiltzarrekoak, Herri Kontuen Euskal 
Epaitegikoak, Lan Harremanen Kontseilukoak eta, 
halakorik bada, Bulegokoak bertakoak, Ekonomia eta 
Gizarte Kontseilukoak, Euskadiko Kooperatiben Go-
ren Kontseilukoak, Ebazpen Batzordekoak eta 2/2004 
Legeko 2. artikuluak aipatzen dituen beste erakunde 
batzuetakoak.

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (3/7)



X02 - Cuerpos-opciones-escalas Grupo A de la Admi-
nistración General de la Comunidad Autónoma o asimi-
lados de los Órganos Forales de los Territorios Históricos 
y las Administraciones Locales del ámbito territorial de la 
Comunidad Autónoma del País Vasco, del Parlamento Vas-
co, del Tribunal Vasco de Cuentas Públicas, del Consejo de 
Relaciones Laborales y, en su caso, de la propia Agencia, 
del Consejo Económico y Social, del Consejo Superior de 
Cooperativas, de la Comisión Arbitral y de otras entidades 
a que se refiere el artículo 2 de la Ley 2/2004.

Ver Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico 
del Empleado Público: Disposición Transitoria Tercera. 
Entrada en vigor de la nueva clasificación profesional. 
2. Transitoriamente, los Grupos de clasificación exis-
tentes a la entrada en vigor del presente Estatuto se in-
tegrarán en los Grupos de clasificación profesional de 
funcionarios previstos en el artículo 76, de acuerdo con 
las siguientes equivalencias:

– Grupo A: Subgrupo A1
– Grupo C: Subgrupo C1
………………………………)
08.– La identificación de aquellas condiciones parti-

culares que se consideren relevantes en el contenido del 
puesto o en su desempeño.

Claves correspondientes a experiencia
La experiencia se refiere a años completos en el des-

empeño de tareas propias del cuerpo o cuerpos al que se 
encuentra adscrito el puesto de trabajo.

09.– En su caso, exigencia de la acreditación de una 
determinada especialidad, en función del contenido 
técnico y particularizado del puesto.

10.– Requisitos exigidos para su desempeño, entre 
los que necesariamente deberá figurar el perfil lingüísti-
co asignado y, en su caso, su fecha de preceptividad.

Claves correspondientes a perfil lingüístico
El dígito expresa el perfil lingüístico asignado.

Claves correspondientes a fecha de preceptividad
Se expresa en dígito el día, mes y año en que queda 

fijada la fecha de preceptividad.
11.– El nivel de Complemento de Destino con el 

que el puesto haya sido clasificado y, en su caso, el com-
plemento específico.

X02 - Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio 
Orokorreko A taldeko kidegoak-aukerak-eskalak eta Lu-
rralde Historikoetako Foru Organoetako antzekoak eta, 
halaber, Euskal Autonomia Erkidegoko Toki-Adminis-
trazioetakoak, Eusko Legebiltzarrekoak, Herri Kontuen 
Euskal Epaitegikoak, Lan Harremanen Kontseilukoak 
eta, halakorik bada, Bulegokoak bertakoak, Ekonomia eta 
Gizarte Kontseilukoak, Euskadiko Kooperatiben Goren 
Kontseilukoak, Ebazpen Batzordekoak eta 2/2004 Legeko 
2. artikuluak aipatzen dituen beste erakunde batzuetakoak.

Ikusi Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuari 
buruzko apirilaren 12ko 7/2007 Legea: hirugarren xe-
dapen iragankorra. 2. aldi baterako, Estatutu hau inda-
rrean sartzerakoan baliagarri ziren sailkapeneko taldeak, 
76. artikuluan adierazitakoari jarraituz, funtzionarioen 
lanbide sailkapeneko taldeetan sartuko dira, honako 
baliokidetza hauek errespetatuta:

A taldea: A1 Azpitaldea
C Taldea: C1 Azpitaldea
………………………………)
08.– Lanpostuan jarduteari edo lanpostuaren edu-

kiei dagokienez garrantzizkotzat jotzen diren baldintza 
zehatzen identifikazioa.

Esperientziari doazkion gakoak
Lanpostu atxikita dagoen kidegoko edo kidegoetako 

atazak burutzen izandako esperientzia, urtekoetan zen-
batua.

09.– Lanpostuaren eduki tekniko eta bereiziaren ara-
bera, espezialitate jakin bat egiaztatu beharra, halakorik 
beharrezko bada.

10.– Lanpostuan jarduteko betekizunak, eta horien 
artekoak dira: hizkuntza-eskakizuna eta, beharrezkoa 
bada, derrigortasun-data.

Hizkuntza-eskakizunari dagozkion gakoak
Esleitutako hizkuntza-eskakizuna adierazten du di-

gituak.
Derrigortasun-datari dagozkion gakoak.
Derrigortasun-data zein egun, hilabete eta urtetan 

finkatuko den adierazten da digituz.
11.– Sailkatzeko erabili izan destino-osagarriaren 

maila eta, beharrezkoa bada, berariazko osagarria.

Lanpostuen zerrenda

Lanpostua
Maila 
C.D.
(1)

Berariazko
Osagarria

(1)

Asimilatutako
Maila

Kudeaketaren Administrari 
Koordinatzailea 20 v-a 20

Idazkari Nagusia 28 i-a 28

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (4/7)



Relación de Puestos de Trabajo

Puesto
Nivel 
C.D.
(1)

Compl. Espec.
(1) Nivel asimilado

Administrativo Coordinador de 
Gestión 20 V-A 20

Secretario General 28 I-A 28

(1) Ikusi azaroaren 29ko 398/2005 Dekretua, izan 
ere, dekretu horren bitartez, Euskal Autonomia Erki-
degoaren Administrazioko eta bere erakunde autono-
moetako funtzionarioen lan-baldintzak arautzen dituen 
Akordioa onartzen baita

12.– Funtzio-arloa eta, beharrezkoa bada, lanpostua 
atxikitzen den arloa edo arloak.

04. DBEB - Idazkaritza Nagusia
13.– Dedikazio Erregimena.
Dedikazio-erregimenari doazkion gakoak
Jasotako portzentajearekin adierazten da hori.
D.E. Prestasun eta Erantzukizun Bereziarengatiko 

osagarria, EAEren zerbitzupean lanean diharduten fun-
tzionarioen lan baldintzak arautzen dituen hitzarmene-
ko 69. artikuluaren arabera (Azaroaren 29ko 398/2005 
Dekretua).

14.– Destinoko zentroa.
Vitoria-Gasteiz

(1) Ver anexos del Decreto 398/2005, de 29 de no-
viembre, por el que se aprueba el Acuerdo regulador de 
las condiciones de trabajo del personal funcionario al 
servicio de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de Euskadi y sus Organismos Autónomos

12.– El área funcional y, en su caso, el área o las áreas 
relacionales a las que se adscribiese el puesto de traba-
jo.

04. AVPD - Secretaría General
13.– Régimen de Dedicación.
Claves correspondientes a régimen de dedicación
Ésta se expresa con el porcentaje que figura.
D.E. Complemento de Especial Responsabilidad y 

Dedicación conforme al Acuerdo regulador de las con-
diciones de trabajo del personal funcionario al servicio 
de la Administración de la CAPV artículo 69 (Decreto 
398/2005, de 29 de noviembre).

14.– Centro de destino.
Vitoria-Gasteiz

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (5/7)



AL
D

AT
U

TA
K

O
 L

AN
PO

ST
U

EN
 Z

ER
R

EN
D

A
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

-

D
AT

U
AK

 B
AB

ES
T

EK
O

 E
SU

K
AL

 B
U

LE
G

O
A

 

 
-Ja

rd
ut

ek
o 

be
te

ki
zu

na
k-

 
-A

tx
ik

ip
en

a-
 

Po
stu

a
Po

stu
ar

en
 iz

en
a

Po
stu

 
m

ot
a

Be
te

tz
e 

er
a

AD
M

Ta
ld

ea

K
id

eg
oa

Be
ra

r.
ez

ag
up

.
D

ot
.

H
izk

.
es

k.
D

er
ri.

 
da

ta
Es

p.
As

im
. 

m
ai

la
(0

11
)

D
. O

. 
m

ai
la

(0
11

)

Be
ra

r. 
os

ag
ar

.
(0

11
)

D
ed

. 
er

re
g.

D
es

tin
oa

Fu
nt

zio
 

ar
lo

a
O

ha
rr

ak
Es

ka
la

Au
ke

ra

00
4

K
ud

ea
ke

ta
re

n 
ad

m
in

ist
ra

ri 
ko

or
di

na
tz

ai
le

a
N

L.
L.

A.
2-

2/
20

04
.

C
A0

5
1

3
20

20
V-

A
D

.E
.%

.
V

ito
ria

-
G

as
te

iz
04

   

01
1

Id
az

ka
ri 

na
-

gu
sia

N
I.A

.
A.

2-
2/

20
04

.
A

A0
1

1
4

4
28

28
I-

A
10

0%
V

ito
ria

-
G

as
te

iz
04

 

A
X

02

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (6/7)



RE
LA

C
IÓ

N
 D

E 
PU

ES
TO

S 
D

E 
T

RA
BA

JO
 M

O
D

IF
IC

AD
O

S
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

-

AG
EN

C
IA

 V
AS

C
A 

D
E 

PR
O

T
EC

C
IO

N
 D

E 
D

AT
O

S

 

 
-R

eq
ui

sit
os

 p
ar

a 
su

 d
ese

m
pe

ño
-

 
-A

ds
cr

ip
c.-

 

Pu
est

o
D

en
om

. d
el 

Pu
est

o
Ti

po
 d

e 
pu

est
o 

Fo
rm

a 
Pr

ov
.

AD
M

G
r.

C
ue

rp
o

C
on

. 
Es

p.
D

ot
.

Pe
rf.

 
Li

ng
.

Fe
ch

a 
Pr

ec
p.

Ex
p.

N
iv

el 
As

im
.

(0
11

)

N
iv

el 
C

.D
.

(0
11

)

C
om

pl
. 

Es
pe

c.
(0

11
)

Re
g.

 
D

ed
.

D
est

in
o

Ar
ea

 
Fu

nc
.

N
ot

.
Es

ca
la

O
pc

ió
n

00
4

Ad
m

in
ist

ra
tiv

o 
C

oo
rd

in
ad

or
 d

e 
G

est
ió

n
N

C
.T

.
A.

2-
2/

20
04

.
C

A0
5

1
3

20
20

V-
A

D
.E

.%
Vi

to
ria

-G
as

te
iz

04
   

01
1

Se
cr

et
ar

io
 G

en
er

al
N

L.
D

.
A.

2-
2/

20
04

.
A

A0
1

 
1

4
4

28
28

I-
A

10
0%

Vi
to

ria
-G

as
te

iz
04

 

A
X0

2

EHAA - 2009ko uztailak 31, ostirala  •  N.º 146 ZK.  •  BOPV - viernes 31 de julio de 2009

2009/4366 • (7/7)


